
Résultats - Etape 2 - Ronde Bessieraine - 84 km

Challenge Anthony Perez - U19

Moyenne du premier 37,84 km/h

Résultats | Classements | live des passages : www.stsport.fr

Pl. Dos Nom-prénom Club Ecart Cat Sér Nat Points

1 51 PICARD Alban CC MARMANDAIS 2:13:12 1 O3 FRA 30

2 61 GAFFNEY David VILLENEUVE CYCLISTE - 2 O2 IRL 25

3 165 ALBESPY Lukas US FRONTON à 0:02 2 O1 FRA 20

4 54 LAMOTHE Hubert CC MARMANDAIS à 0:12 2 - CAN 17

5 48 GAUTRAIS Jules CC MARMANDAIS à 0:12 2 O1 FRA 16

6 6 DURAND TONNERRE Baptiste AS VILLEMUR à 0:27 2 O3 FRA 15

7 163 BECK Valentin REVEL SC à 0:27 2 O1 FRA 14

8 80 GOUZI Timéo EMC STADE TOULOUSAIN CY ACADEMIE à 0:27 2 O1 FRA 13

9 113 ROCCHI Timéo VC ROCHEVILLOIS à 0:27 2 O2 FRA 12

10 41 RAVON Jorian TEAM U LH à 0:27 1 O3 FRA 11

11 121 BOUYSSOU Clément INTEGRALE BICYCLE CLUB ISLE JOURDAIN à 0:27 1 O2 FRA 10

12 114 WALLET Maxime VC ROCHEVILLOIS à 0:27 1 O2 FRA 9

13 169 HARDY Tristan CV MONTASTRUC à 0:27 1 O2 MRI 8

14 104 TARDIEU Clément MS MANDELIEU à 0:27 1 O3 FRA 7

15 181 RAFFO Joseph UNION SPORTIVE COLOMIERS CYCLISME à 0:27 1 O1 GBR 6

16 23 BOUSQUET Maxime EMC OCF à 0:27 1 O3 FRA 5

17 135 REY Enzo TEYRAN BIKE à 0:27 2 O3 FRA 4

18 103 QUEAU Mael MS MANDELIEU à 0:27 2 O3 FRA 3

19 30 MIEULET Loan EMC OCF à 0:27 2 O1 FRA 2

20 131 BOUREMEL Ilan TEYRAN BIKE à 0:27 1 O3 FRA 1

21 5 CAZELLES Martin AS VILLEMUR à 0:27 2 O1 FRA 1

22 102 PICARD Hugo MS MANDELIEU à 0:27 2 O3 FRA 1

23 38 GAYANT Lancelot TEAM U LH à 0:27 1 O2 FRA 1

24 50 LOPES Mylo CC MARMANDAIS à 0:27 2 O3 FRA 1

25 36 DESBOUIS FRANCESCHI Louis TEAM U LH à 0:27 1 O2 FRA 1

26 68 DILEON Ulysse GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 à 0:27 2 O1 FRA 1

27 13 DIEZ PASCUAL Gabriel BATHCO CT à 0:27 1 - ESP 1

28 134 LEOTHAUD Matthias TEYRAN BIKE à 0:27 1 O3 FRA 1

29 79 GEYRE DISNARD Romain EMC STADE TOULOUSAIN CY ACADEMIE à 0:35 1 O2 FRA 1

30 10 TORTIGUE Alan AS VILLEMUR à 0:37 2 O2 FRA 1

31 170 LECOQ Baptiste MOYON PERCY VELO CLUB à 0:37 2 E FRA 1

32 141 PEDERSOLI Nolan REGION SUD U19  ACADEMY à 1:44 1 O2 FRA 1

33 122 LAWRENCE Oscar INTEGRALE BICYCLE CLUB ISLE JOURDAIN à 1:44 1 O2 GBR 1

34 101 KRAJCIK Julian MS MANDELIEU à 1:44 2 O3 FRA 1

35 3 BONDOUX Pierre AS VILLEMUR à 1:49 2 O2 FRA 1

36 161 BARUTAUT Raphaël COMMINGES BIKE à 1:49 2 O2 FRA 1

37 43 CARRERE Baptiste TEAM U LH à 1:52 2 O2 FRA 1

38 81 MATEO Enzo EMC STADE TOULOUSAIN CY ACADEMIE à 2:29 2 O1 FRA 1

39 137 BERTRAND Clement URT VELO 64 à 2:29 1 O3 FRA 1

40 171 DELTRIEU Gauthier TEAM INCA à 2:30 2 O1 FRA 1

41 40 PERE Tom TEAM U LH à 2:42 1 O2 FRA 0

42 12 CUEVAS GARCIA Sergio BATHCO CT à 2:42 2 - ESP 0

43 82 RUENEUVE Thibaut EMC STADE TOULOUSAIN CY ACADEMIE à 2:42 1 O1 FRA 0

44 45 THOUREAU Lucas TEAM U LH à 2:42 1 O2 FRA 0

45 47 CAPPE Mathis CC MARMANDAIS à 2:42 2 O2 FRA 0

46 22 BEAUFILS Antoine EMC OCF à 2:44 1 O3 FRA 0

47 70 GALZAGORI Unaï GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 à 5:18 2 O3 FRA 0

48 4 BYRNE Darragh AS VILLEMUR à 6:26 1 O2 IRL 0

49 78 COLOTTE NYS Antoine EMC STADE TOULOUSAIN CY ACADEMIE à 6:26 1 O2 FRA 0

50 109 MAROT Robin VC LA POMME MARSEILLE à 6:26 1 O2 FRA 0

51 72 LAOUT Thomas GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 à 6:29 2 O1 FRA 0

52 77 CHILAUD Clément EMC STADE TOULOUSAIN CY ACADEMIE à 6:29 1 O2 FRA 0

53 125 MABILLE Alex INTEGRALE BICYCLE CLUB ISLE JOURDAIN à 6:29 2 O2 FRA 0

54 35 BERNARD Marin TEAM U LH à 6:29 2 O2 FRA 0

55 100 FLAHAUT Adan MS MANDELIEU à 6:32 2 O2 FRA 0

56 144 HENRY Cameron REGION SUD U19  ACADEMY à 6:32 2 O2 IRL 0

57 142 WARD Adam REGION SUD U19  ACADEMY à 6:32 1 O2 GBR 0

58 86 ESCANEZ Raphael OCCANTIBES à 6:38 1 O2 FRA 0

59 34 SOULAT Elouan EMC OCF à 6:52 2 O2 FRA 0

60 138 MAISONNEUVE Louca URT VELO 64 à 7:44 1 O3 FRA 0

61 53 ROUSSEL Lilian CC MARMANDAIS à 7:56 2 O2 FRA 0

62 129 POCZERNIN Mathias TARBES CYCLISTE COMPETITION à 8:43 2 O3 FRA 0

63 119 CRACCHIOLO Andréa VC ROCHE à 8:43 1 - MON 0

64 1 MULHEARNE Hugh Og AS VILLEMUR à 8:45 1 O2 IRL 0

65 105 ZANIN Noé MS MANDELIEU à 8:47 1 O3 FRA 0

66 115 MORDINI Flavio VC ROCHEVILLOIS à 8:54 1 O2 FRA 0

67 166 BINGLER Matyas US FRONTON à 11:40 1 O3 FRA 0

68 120 BLANC SOARES Basile INTEGRALE BICYCLE CLUB ISLE JOURDAIN à 11:45 2 O2 FRA 0

69 99 ESPITALIER Clément MS MANDELIEU à 11:45 1 O3 FRA 0

70 26 GNILKA Thomas EMC OCF à 11:45 1 O1 FRA 0

71 164 PUNZANO Eroan REVEL SC à 13:08 2 O1 FRA 0

72 133 JUNIUS Mathieu TEYRAN BIKE à 13:08 2 O1 FRA 0

73 39 MERGUI Charles TEAM U LH + 1 tour 2 O1 FRA 1

74 116 DUMOULIN Tom VC ROCHEVILLOIS + 1 tour 1 O2 FRA 1

75 157 MAURY Adrien GUIDON FUXEEN + 1 tour 2 O2 FRA 1

76 52 PIQUET Alexi CC MARMANDAIS + 1 tour 2 O3 FRA 1

77 2 BACH Julian AS VILLEMUR + 1 tour 2 O3 FRA 1

Partants : 144 | Classés : 77 | Abandons : 67 | Non partants : 9



Classement GPM - Etape 2

Challenge Anthony Perez - U19

Résultats | Classements live des passages : www.stsport.fr

GPM 1

1 60 FERNANDES Arthur 10077983839 5 pts

2 1 MULHEARNE Hugh Og 10075906726 3 pts

3 79 GEYRE DISNARD Romain 10085558529 2 pts

4 68 DILEON Ulysse 10076878443 1 pts

GPM 2

1 165 ALBESPY Lukas 10069888884 5 pts

2 51 PICARD Alban 10067427714 3 pts

3 133 JUNIUS Mathieu 10108897941 2 pts

4 129 POCZERNIN Mathias 10057524923 1 pts

GPM 3

1 165 ALBESPY Lukas 10069888884 5 pts

2 61 GAFFNEY David 10016714902 3 pts

3 51 PICARD Alban 10067427714 2 pts

4 40 PERE Tom 10123495734 1 pts

GPM 4

1 165 ALBESPY Lukas 10069888884 5 pts

2 51 PICARD Alban 10067427714 3 pts

3 51 PICARD Alban 10067427714 2 pts

4 141 PEDERSOLI Nolan 10070715307 1 pts

TOTAL ETAPE

1 165 ALBESPY Lukas 10069888884 15  pts

2 51 PICARD Alban 10067427714 10  pts

3 61 GAFFNEY David 10016714902 3 pts

4 1 MULHEARNE Hugh Og 10075906726 3 pts

5 79 GEYRE DISNARD Romain 10085558529 2 pts

6 133 JUNIUS Mathieu 10108897941 2 pts

7 68 DILEON Ulysse 10076878443 1 pts

8 141 PEDERSOLI Nolan 10070715307 1 pts

9 40 PERE Tom 10123495734 1 pts

10 129 POCZERNIN Mathias 10057524923 1 pts



Classement par points - Etape 2

Challenge Anthony Perez - U19

Résultats | Classements | live des passages : www.stsport.fr

Sprint 1

1 23 BOUSQUET Maxime 10110161466 5 pts

2 39 MERGUI Charles 10113078035 3 pts

3 81 MATEO Enzo 10066778824 2 pts

4 61 GAFFNEY David 10016714902 1 pts

Sprint 2

1 165 ALBESPY Lukas 10069888884 5 pts

2 129 POCZERNIN Mathias 10057524923 3 pts

3 12 CUEVAS GARCIA Sergio 10042104246 2 pts

4 40 PERE Tom 10123495734 1 pts

Sprint 3

1 61 GAFFNEY David 10016714902 5 pts

2 165 ALBESPY Lukas 10069888884 3 pts

3 129 POCZERNIN Mathias 10057524923 2 pts

4 133 JUNIUS Mathieu 10108897941 1 pts

Arrivée de l'étape

1 51 PICARD Alban 10067427714 0 pts

2 61 GAFFNEY David 10016714902 0 pts

3 165 ALBESPY Lukas 10069888884 0 pts

4 54 LAMOTHE Hubert 10062769731 0 pts

TOTAL ETAPE

1 165 ALBESPY Lukas 10069888884 8 pts

2 61 GAFFNEY David 10016714902 6 pts

3 23 BOUSQUET Maxime 10110161466 5 pts

4 129 POCZERNIN Mathias 10057524923 5 pts

5 39 MERGUI Charles 10113078035 3 pts

6 81 MATEO Enzo 10066778824 2 pts

7 12 CUEVAS GARCIA Sergio 10042104246 2 pts

8 40 PERE Tom 10123495734 1 pts

9 133 JUNIUS Mathieu 10108897941 1 pts

10 51 PICARD Alban 10067427714 0 pts

11 54 LAMOTHE Hubert 10062769731 0 pts



Classement par équipes - Etape 2

Challenge Anthony Perez - U19

Résultats | Classements live des passages : www.stsport.fr

Pl. Nom-prénom Points

1.  CC MARMANDAIS     10

1. PICARD Alban 1

4. LAMOTHE Hubert 4

5. GAUTRAIS Jules 5

2.  MS MANDELIEU     54

14. TARDIEU Clément 14

18. QUEAU Mael 18

22. PICARD Hugo 22

3.  AS VILLEMUR     57

6. DURAND TONNERRE Baptiste 6

21. CAZELLES Martin 21

30. TORTIGUE Alan 30

4.  TEAM U LH     58

10. RAVON Jorian 10

23. GAYANT Lancelot 23

25. DESBOUIS FRANCESCHI Louis 25

5.  TEYRAN BIKE     65

17. REY Enzo 17

20. BOUREMEL Ilan 20

28. LEOTHAUD Matthias 28

6.  EMC STADE TOULOUSAIN CY ACADEMIE     75

8. GOUZI Timéo 8

29. GEYRE DISNARD Romain 29

38. MATEO Enzo 38

7.  EMC OCF     81

16. BOUSQUET Maxime 16

19. MIEULET Loan 19

46. BEAUFILS Antoine 46

8.  VC ROCHEVILLOIS     87

9. ROCCHI Timéo 9

12. WALLET Maxime 12

66. MORDINI Flavio 66

9.  INTEGRALE BICYCLE CLUB ISLE JOURDAIN     97

11. BOUYSSOU Clément 11

33. LAWRENCE Oscar 33

53. MABILLE Alex 53

10.  GSC BLAGNAC VELO SPORT 31     124

26. DILEON Ulysse 26

47. GALZAGORI Unaï 47

51. LAOUT Thomas 51



Classement par équipes - Etape 2

Challenge Anthony Perez - U19

Résultats | Classements live des passages : www.stsport.fr

Pl. Nom-prénom Points

11.  REGION SUD U19  ACADEMY     145

32. PEDERSOLI Nolan 32

56. HENRY Cameron 56

57. WARD Adam 57



 R10,1

Dos 61 David GAFFNEY 51310920604 VILLENEUVE CYCLISTE

Dos 165 Lukas ALBESPY 51310440442 US FRONTON

Dos 171 Gauthier DELTRIEU 41150010045 TEAM INCA

0 0

0 0

Le collège des commissaires

Communiqué du Collège des Commissaires n°2

Comportement d un coureur portant atteinte à à l image du cyclisme (deux jets de déchets)

 amendes de 20€ 

02/03/2025 - 17:32  



Classement général final

Challenge Anthony Perez - U19

Résultats | Classements live des passages : www.stsport.fr

Pl. Jour Dos Nat Nom-prénom Club Cat Sér

1 WE 6 DURAND TONNERRE BaptisteAS VILLEMUR 2 O3
2 WE 51 PICARD Alban CC MARMANDAIS 1 O3
3 WE 48 GAUTRAIS Jules CC MARMANDAIS 2 O1
4 WE 61 GAFFNEY David VILLENEUVE CYCLISTE 2 O2
5 WE 54 LAMOTHE Hubert CC MARMANDAIS 2 -
6 WE 81 MATEO Enzo EMC STADE TOULOUSAIN CY ACADEMIE2 O1
7 WE 165 ALBESPY Lukas US FRONTON 2 O1
8 WE 80 GOUZI Timéo EMC STADE TOULOUSAIN CY ACADEMIE2 O1
9 WE 163 BECK Valentin REVEL SC 2 O1
10 WE 104 TARDIEU Clément MS MANDELIEU 1 O3
11 WE 170 LECOQ Baptiste MOYON PERCY VELO CLUB 2 E
12 WE 78 COLOTTE NYS Antoine EMC STADE TOULOUSAIN CY ACADEMIE1 O2
13 WE 68 DILEON Ulysse GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 2 O1
14 S 84 ROUFFIAC Janis EMC STADE TOULOUSAIN CY ACADEMIE2 O1
15 WE 113 ROCCHI Timéo VC ROCHEVILLOIS 2 O2
16 S 176 BREANT Quentin CREUSE OXYGENE 2 O1
17 WE 41 RAVON Jorian TEAM U LH 1 O3
18 WE 121 BOUYSSOU Clément INTEGRALE BICYCLE CLUB ISLE JOURDAIN1 O2
19 WE 114 WALLET Maxime VC ROCHEVILLOIS 1 O2
20 WE 169 HARDY Tristan CV MONTASTRUC 1 O2
21 WE 141 PEDERSOLI Nolan REGION SUD U19  ACADEMY 1 O2
22 WE 39 MERGUI Charles TEAM U LH 2 O1
23 WE 23 BOUSQUET Maxime EMC OCF 1 O3
24 S 181 RAFFO Joseph UNION SPORTIVE COLOMIERS CYCLISME1 O1
25 WE 103 QUEAU Mael MS MANDELIEU 2 O3
26 WE 135 REY Enzo TEYRAN BIKE 2 O3
27 WE 30 MIEULET Loan EMC OCF 2 O1
28 S 145 HERNANDEZ REILHE JanCD PYRÉNÉES-ATLANTIQUES 2 O1
29 WE 38 GAYANT Lancelot TEAM U LH 1 O2
30 WE 10 TORTIGUE Alan AS VILLEMUR 2 O2
31 WE 79 GEYRE DISNARD RomainEMC STADE TOULOUSAIN CY ACADEMIE1 O2
32 WE 134 LEOTHAUD Matthias TEYRAN BIKE 1 O3
33 WE 13 DIEZ PASCUAL Gabriel BATHCO CT 1 -
34 WE 50 LOPES Mylo CC MARMANDAIS 2 O3
35 WE 101 KRAJCIK Julian MS MANDELIEU 2 O3
36 WE 122 LAWRENCE Oscar INTEGRALE BICYCLE CLUB ISLE JOURDAIN1 O2
37 WE 5 CAZELLES Martin AS VILLEMUR 2 O1
38 WE 102 PICARD Hugo MS MANDELIEU 2 O3
39 WE 171 DELTRIEU Gauthier TEAM INCA 2 O1
40 WE 3 BONDOUX Pierre AS VILLEMUR 2 O2
41 WE 137 BERTRAND Clement URT VELO 64 1 O3
42 WE 60 FERNANDES Arthur VILLENEUVE CYCLISTE 2 O2
43 WE 40 PERE Tom TEAM U LH 1 O2
44 WE 77 CHILAUD Clément EMC STADE TOULOUSAIN CY ACADEMIE1 O2
45 WE 129 POCZERNIN Mathias TARBES CYCLISTE COMPETITION 2 O3
46 WE 125 MABILLE Alex INTEGRALE BICYCLE CLUB ISLE JOURDAIN2 O2
47 WE 142 WARD Adam REGION SUD U19  ACADEMY 1 O2
48 WE 82 RUENEUVE Thibaut EMC STADE TOULOUSAIN CY ACADEMIE1 O1
49 WE 4 BYRNE Darragh AS VILLEMUR 1 O2
50 WE 133 JUNIUS Mathieu TEYRAN BIKE 2 O1
51 WE 105 ZANIN Noé MS MANDELIEU 1 O3
52 WE 100 FLAHAUT Adan MS MANDELIEU 2 O2
53 WE 72 LAOUT Thomas GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 2 O1
54 WE 1 MULHEARNE Hugh Og AS VILLEMUR 1 O2
55 WE 138 MAISONNEUVE Louca URT VELO 64 1 O3
56 WE 53 ROUSSEL Lilian CC MARMANDAIS 2 O2
57 WE 164 PUNZANO Eroan REVEL SC 2 O1
58 WE 166 BINGLER Matyas US FRONTON 1 O3
59 WE 131 BOUREMEL Ilan TEYRAN BIKE 1 O3
60 S 173 PLACE Adrien LYON SPRINT EVOLUTION 2 O2
61 WE 36 DESBOUIS FRANCESCHI LouisTEAM U LH 1 O2
62 WE 19 RIUTORT PALAU Joan BATHCO CT 1 -
63 S 97 DUBREUIL Bastien CD CHARENTE 1 O2
64 WE 161 BARUTAUT Raphaël COMMINGES BIKE 2 O2
65 D 43 CARRERE Baptiste TEAM U LH 2 O2
66 WE 37 DESBOUIS FRANCESCHI QuentinTEAM U LH 1 O2
67 WE 88 LAE Calixte OCCANTIBES 1 O2
68 WE 110 SCHUT Robbe VC LA POMME MARSEILLE 2 O2
69 WE 62 MONTUSCLAT Raphaël VILLENEUVE CYCLISTE 2 O1
70 WE 128 PEDERIVA Paul TARBES CYCLISTE COMPETITION 2 O3

Pl. Jour Dos Nat Nom-prénom Club Cat Sér

71 S 96 DARRICADES Simon CD CHARENTE 2 O1
72 S 95 CRON Eli CD CHARENTE 2 O1
73 WE 59 DELRIEU Maxime VILLENEUVE CYCLISTE 1 O2
74 WE 11 CAPILLA PRIETO Yeray BATHCO CT 2 -
75 WE 116 DUMOULIN Tom VC ROCHEVILLOIS 1 O2
76 D 157 MAURY Adrien GUIDON FUXEEN 2 O2
77 WE 52 PIQUET Alexi CC MARMANDAIS 2 O3
78 WE 2 BACH Julian AS VILLEMUR 2 O3



Classement GPM - Etape 2

Challenge Anthony Perez - U19

Résultats | Classements live des passages : www.stsport.fr

GPM 1

1 60 FERNANDES Arthur 10077983839 5 pts

2 1 MULHEARNE Hugh Og 10075906726 3 pts

3 79 GEYRE DISNARD Romain 10085558529 2 pts

4 68 DILEON Ulysse 10076878443 1 pts

GPM 2

1 165 ALBESPY Lukas 10069888884 5 pts

2 51 PICARD Alban 10067427714 3 pts

3 133 JUNIUS Mathieu 10108897941 2 pts

4 129 POCZERNIN Mathias 10057524923 1 pts

GPM 3

1 165 ALBESPY Lukas 10069888884 5 pts

2 61 GAFFNEY David 10016714902 3 pts

3 51 PICARD Alban 10067427714 2 pts

4 40 PERE Tom 10123495734 1 pts

GPM 4

1 165 ALBESPY Lukas 10069888884 5 pts

2 51 PICARD Alban 10067427714 3 pts

3 51 PICARD Alban 10067427714 2 pts

4 141 PEDERSOLI Nolan 10070715307 1 pts

TOTAL GENERAL

1 170 LECOQ Baptiste 10107407676 21  pts

2 48 GAUTRAIS Jules 10066049910 20  pts

3 165 ALBESPY Lukas 10069888884 15  pts

4 6 DURAND TONNERRE Baptiste 10086314422 13  pts

5 51 PICARD Alban 10067427714 10  pts

6 78 COLOTTE NYS Antoine 10085918338 6 pts

7 81 MATEO Enzo 10066778824 4 pts

8 61 GAFFNEY David 10016714902 3 pts

9 100 FLAHAUT Adan 10107360287 3 pts

10 1 MULHEARNE Hugh Og 10075906726 3 pts

11 79 GEYRE DISNARD Romain 10085558529 2 pts

12 133 JUNIUS Mathieu 10108897941 2 pts

13 68 DILEON Ulysse 10076878443 1 pts

14 141 PEDERSOLI Nolan 10070715307 1 pts

15 40 PERE Tom 10123495734 1 pts

16 129 POCZERNIN Mathias 10057524923 1 pts



Classement par points - Etape 2

Challenge Anthony Perez - U19

Résultats | Classements | live des passages : www.stsport.fr

Sprint 1

1 23 BOUSQUET Maxime 10110161466 5 pts

2 39 MERGUI Charles 10113078035 3 pts

3 81 MATEO Enzo 10066778824 2 pts

4 61 GAFFNEY David 10016714902 1 pts

Sprint 2

1 165 ALBESPY Lukas 10069888884 5 pts

2 129 POCZERNIN Mathias 10057524923 3 pts

3 12 CUEVAS GARCIA Sergio 10042104246 2 pts

4 40 PERE Tom 10123495734 1 pts

Sprint 3

1 61 GAFFNEY David 10016714902 5 pts

2 165 ALBESPY Lukas 10069888884 3 pts

3 129 POCZERNIN Mathias 10057524923 2 pts

4 133 JUNIUS Mathieu 10108897941 1 pts

Arrivée de l'étape

1 51 PICARD Alban 10067427714 0 pts

2 61 GAFFNEY David 10016714902 0 pts

3 165 ALBESPY Lukas 10069888884 0 pts

4 54 LAMOTHE Hubert 10062769731 0 pts

TOTAL GENERAL

1 6 DURAND TONNERRE Baptiste 10086314422 12  pts

2 165 ALBESPY Lukas 10069888884 8 pts

3 81 MATEO Enzo 10066778824 8 pts

4 61 GAFFNEY David 10016714902 6 pts

5 23 BOUSQUET Maxime 10110161466 5 pts

6 170 LECOQ Baptiste 10107407676 5 pts

7 129 POCZERNIN Mathias 10057524923 5 pts

8 78 COLOTTE NYS Antoine 10085918338 3 pts

9 39 MERGUI Charles 10113078035 3 pts

10 12 CUEVAS GARCIA Sergio 10042104246 2 pts

11 48 GAUTRAIS Jules 10066049910 1 pts

12 79 GEYRE DISNARD Romain 10085558529 1 pts

13 40 PERE Tom 10123495734 1 pts

14 133 JUNIUS Mathieu 10108897941 1 pts

15 51 PICARD Alban 10067427714 0 pts

16 54 LAMOTHE Hubert 10062769731 0 pts



Classement par équipes final

Challenge Anthony Perez - U19

Résultats | Classements live des passages : www.stsport.fr

Club Points

CC MARMANDAIS 33

EMC STADE TOULOUSAIN CY ACADEMIE 88

TEAM U LH 123

AS VILLEMUR 127

MS MANDELIEU 130

INTEGRALE BICYCLE CLUB ISLE JOURDAIN 199


